
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
tel.č.: 481 565 111 | e-mail: posta@mesto.jilemnice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva města Jilemnice

konané dne 25. 1. 2023 v zasedací místnosti městského úřadu od 17:00 hod.

1a/4ZM/23 Zastupitelstvo  města  Jilemnice  schvaluje  námitku  Vojtěcha  Mečíře  ke  znění
usnesení  č.  3/3ZM/22.  

1b/4ZM/23 Zastupitelstvo města Jilemnice bere na vědomí že usnesení č. 3/3ZM/22 zní: 

"Zastupitelstvo  města  Jilemnice  schvaluje  upravený  dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  sběru,
přepravě a převzetí odpadu s platností od 1. 1. 2023."

 

 

2a/4ZM/23 Zastupitelstvo města Jilemnice zřizuje osadní výbor Hrabačov.

2b/4ZM/23 Zastupitelstvo města Jilemnice jmenuje předsedkyni osadního výboru Ivetu Svatou a členy
Evu Gabrielovou, Pavla Hanče,  Kláru Hančovou a Václava Hochmala.

3/4ZM/23 Zastupitelstvo města Jilemnice bere na vědomí "Zprávu o činnosti Rady města Jilemnice
za období od 23.11.2022 do 11.1.2023"

4/4ZM/23 Zastupitelstvo města Jilemnice ukládá předsedům finančního, kontrolního a osadního výboru
předložit na příštím zasedání zastupitelstva města návrhy činností.

5/4ZM/23 Zastupitelstvo  města  Jilemnice  bere  na  vědomí  návrh  pozvánky  a  pořadu  jednání
valné hromady společnosti MMN, a. s., IČO 05421888, se sídlem Metyšova 465, Jilemnice
(dále jen „MMN, a. s.“), která se uskuteční dne 15. 2. 2023 v kanceláři starostky města
Semily.

Zastupitelstvo Jilemnice města navrhuje odvolání členů dozorčí rady Evžena Malého (na
vlastní žádost) a Jana Válka ke dni konání této valné hromady.

 

Zastupitelstvo Jilemnice města navrhuje jmenování členů dozorčí rady Václava Korbeláře a
Aleše Vaňka ke dni konání této valné hromady.

Zastupitelstvo  města  Jilemnice  deleguje  Davida  Hlaváče,  starostu  města  Jilemnice,
ve smyslu § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném
znění,  jako  zástupce  města  na  valnou  hromadu  MMN,  a.  s.,  která  se  uskuteční  dne
15. 2. 2023.

Zastupitelstvo města Jilemnice ukládá Davidu Hlaváčovi,  aby na jednání valné hromady
MMN, a. s., dne 15. 2. 2023 zastupoval město Jilemnice a hlasoval pro navržená usnesení
valné hromady, jak jsou uvedena v pozvánce.

 

 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

 

 

6a/4ZM/23 Zastupitelstvo  města  Jilemnice  schvaluje  vzorovou  veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí
příspěvku obcí na spolufinancování sociálních služeb dle předloženého návrhu.

6b/4ZM/23 Zastupitelstvo  města  Jilemnice  schvaluje  grantový  program  Sociální  služby  na  rok
2023, vzorovou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jilemnice a
vzorovou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí příspěvku zřizovatele dle předloženého návrhu.

 

6c/4ZM/23 Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje Akční plán rozvoje sociálních služeb na rok 2023.

7a/4ZM/23 Zastupitelstvo města Jilemnice stanovuje s účinností od 1.2.2023 svým neuvolněným členům
za výkon funkce odměny za měsíc v následujících částkách: neuvolněný člen ZM bez dalších
funkcí - 2.388 Kč, neuvolněný člen RM - 9.556 Kč, neuvolněný předseda výboru - 4.777 Kč,
neuvolněný předseda komise - 4.777 Kč.

 

7b/4ZM/23 Zastupitelstvo města Jilemnice souhlasí s uzavíráním dohod o provedení práce s členem
zastupitelstva  města  Josefem  Dufkem  na  stavbu  sněhového  Krakonoše  na  Masarykově
náměstí za příznivých klimatických podmínek v letech 2023-2026.

8/4ZM/23 Zastupitelstvo města Jilemnice stanovuje s účinností od 1. 2. 2023 výše odměn  fyzickým
osobám, které nejsou členy zastupitelstva města: předseda výboru -  2.388 Kč, předseda
komise - 2.388 Kč

9/4ZM/23 Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje záměr prodeje části  pozemkové parcely č.  126
vedené jako ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Jilemnice o výměře cca 40 m².  

10/4ZM/23 Zastupitelstvo města Jilemnice bere na vědomí informaci o záměru odpojení bytového domu
Jana Weisse 997-999 od soustavy Zásobování teplem Jilemnice. 

David Hlaváč
starosta  města


